МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 18. 08. 2025 г.           № 1098/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной
комиссии, протокол № 27 от 18 августа 2025 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2025 г. в Смоленский колледж телекоммуникаций
филиал ФГБОУ ВО СПбГУТ на первый курс для обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета по образовательным программам среднего
профессионального образования:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО

 1. АЛЕКСАНЯН Эдгар Григорович
 2. БОХАН Варвара Сергеевна
 3. ВОРОНЦОВА Елизавета Юрьевна
 4. ГОЗИНА Валерия Константиновна
 5. ГОРДЯКОВ Артемий Юрьевич
 6. ДОВГАНЬ Максим Викторович
 7. ЗЕРНОВА Ксения Евгеньевна
 8. КАПУЗА Алина Алексеевна
 9. КОНДЮКОВ Максим Сергеевич
 10. КОПАЧЕВ Антон Олегович
 11. КУЛАКОВА Анастасия Романовна
 12. ЛУКИН Александр Сергеевич
 13. МАТВЕЕНКОВ Михаил Алексеевич
 14. МЕШКОВА Кира Евгеньевна
 15. МЕЩЕРЯКОВ Тимур Сергеевич
 16. МОЖАЕВ Тимур Дмитриевич
 17. МОИСЕЕНКОВ Дмитрий Сергеевич
 18. ПАРФЕНОВ Александр Александрович
 19. ПЕТРОВ Дмитрий Владимирович
 20. СВИРИДОВ Кирилл Сергеевич
 21. СИДОРОВА Надежда Александровна
 22. СИЗОВ Николай Александрович
 23. СМИРНОВ Павел Максимович
 24. ФОМЕНКОВ Вадим Алексеевич
 25. ЧУДИНОВ Ярослав Евгеньевич
 26. ЧУКОВЕНКОВ Михаил Владимирович
 27. ШЕВЧУК Сергей Александрович
 28. ЮРЧЕНКОВА Вероника Юрьевна

       специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО

 1. АБРАМКИН Егор Владимирович
 2. БАКУНОВИЧ Кира Петровна
 3. БЕЛЯКОВА Анна Станиславовна
 4. БЛЕВЕРОВ Данила Игоревич
 5. ГЛУБОЧЕНКО Давид Вениаминович
 6. ИВАНОВА Виктория Олеговна
 7. КАЛАЧЕВ Даниил Евгеньевич
 8. КОМИССАРОВА Ника Вячеславовна
 9. КРИВЦОВ Аркадий Александрович
 10. МАРКАЛИНА Софья Владимировна
 11. МАРЧЕНКОВА Дарья Сергеевна
 12. МЕНДЕЛЬСКИЙ Кирилл Эдуардович
 13. НЕЧАЕВА Дарья Евгеньевна
 14. НОВИКОВА Ксения Денисовна
 15. ОШМЕТКОВ Евгений Сергеевич
 16. ПАЦЮК Георгий Дмитриевич
 17. ПРУДНИКОВА Вероника Васильевна
 18. РЫБИНА Валерия Валерьевна
 19. САЯХОВА Анастасия Валерьевна
 20. ФИЛИМОНЕНКОВ Матвей Максимович

       специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

 №
п/п

ФИО

 1. БЕРДЮГИН Илья Игоревич
 2. БОЙНОВ Алексей Сергеевич
 3. ВИНОГРАДОВА Виолетта Сергеевна
 4. ГОЛИКОВ Артем Игоревич
 5. ГРИГОРОВИЧ Алина Анатольевна
 6. ИВАНОВА Анастасия Александровна
 7. КАЛИНОВ Даниил Максимович
 8. КОСТЕРЕВ Денис Александрович
 9. КОЦЕБЕНКОВ Даниил Андреевич
 10. КУРАШОВ Никита Сергеевич
 11. ЛАПИН Максим Фёдорович
 12. МАКАРЬЕВА Арина Ивановна
 13. МАКСИМОВ Никита Евгеньевич
 14. МАЛАШКОВ Евгений Витальевич
 15. МЕЛЬНИКОВА Надежда Сергеевна
 16. НАБАТЧИКОВА София Дмитриевна
 17. ОВСЕЙКО София Андреевна
 18. ПРОМЫШЛЕННИКОВ Егор Владимирович
 19. СЛЕПЦОВ Михаил Андреевич
 20. ФЛАУМ Никита Валерьевич
 21. ШПУЛЕВА Алина Владимировна

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО

 1. ВЛАСЕНКОВ Кирилл Вадимович
 2. ВОЛОСЕНКОВ Владислав Михайлович
 3. ВОРОНЦОВ Алексей Ярославович
 4. КОЗЛОВА Диана Александровна
 5. МЕЩАНИНОВ Вячеслав Васильевич
 6. ПЕЧКУРОВ Иван Александрович
 7. РАЙНИК Матвей Сергеевич
 8. СЕЛЕЗНЕВ Кирилл Сергеевич
 9. СЕМЕРНЕВ Дмитрий Сергеевич
 10. ТАГАВИ Такиех Сейед Мохамад Сейед Мехди
 11. ЦЭРУШ Михаил Дмитриевич
 12. ШИЛЯЕВ Егор Владимирович

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

 №
п/п

ФИО

 1. БОГОСЛАВ Артём Сергеевич
 2. БЫКОВА Арина Сергеевна
 3. ВЕРЗИЛИН Иван Александрович
 4. ГРИБЧЕНКО Назар Сергеевич
 5. ГРИНЕВ Иван Алексеевич
 6. ГРОМОВ Ярослав Сеоргеевич
 7. ИВАНОВ Андрей Николаевич
 8. ИГНАТОВА Полина Алексеевна
 9. КАЙСИН Илья Александрович
 10. КАНАРСКИЙ Илья Евгеньевич
 11. КИРИЕНКОВ Михаил Алексеевич
 12. КОЖОКАРУ Станислав Александрович
 13. КОЗЛОВ Иван Максимович
 14. КУТЕРГИН Иван Сергеевич
 15. ЛЕБЁДКО Матвей Андреевич
 16. МАЛЫШЕВА Алина Евгеньевна
 17. МАРКЕЛОВ Никита Александрович
 18. МАРЧЕНКОВА Елизавета Анатольевна
 19. МОЛОДЦОВА Стефания Алексеевна
 20. МУЗЛОВ Арсений Олегович
 21. НЕСТЕРОВА София Андреевна
 22. НИКИТИНА Ксения Эдуардовна
 23. НОВИКОВ Никита Павлович
 24. ОРЛОВ Илларион Иванович
 25. ПЛЕТНЕВ Даниил Дмитриевич
 26. ПЫТАЛЕВ Кирилл Николаевич
 27. РОСЛЯКОВ Виктор Евгеньевич
 28. САВЧЕНКОВ Дмитрий Алексеевич
 29. СИНИЦЫН Артём Александрович
 30. СИНИЦЫНА Валерия Игоревна
 31. СТУДЕНТ Роман Павлович
 32. СУПРЫКИН Матвей Тарасович
 33. ТУПИКОВ Ярослав Юрьевич
 34. УЛЬЯНОВ Егор Андреевич
 35. ЮЛОВ Никита Александрович

 36. ЯКОВЛЕВ Даниил Алексеевич
 37. ЯКОВЛЕВ Евгений Валентинович
 38. ЯЧМЕНЕВ Никита Александрович

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п

ФИО

 1. АНДРЕЙЧЕНКОВА Виктория Викторовна
 2. АНТОНЕНКОВ Максим Сергеевич
 3. БАХАРЕВ Олег Дмитриевич
 4. БУЙНЯКОВ Александр Юрьевич
 5. ВАСИЛЕНКОВ Денис Алексеевич
 6. ГУЗНОВ Богдан Владимирович
 7. ЕГОРОВ Александр Федорович
 8. КАРПЕКИНА Дарья Андреевна
 9. КОЛЫЧЕВ Матвей Леонидович
 10. КУПРЕЕВ Матвей Ильич
 11. МЕЛЬНИКОВ Вячеслав Евгеньевич
 12. НИКОНОВ Кирилл Иванович
 13. ПАРМЕНОВ Никита Николаевич
 14. ПОЛУЯНОВ Владислав Сергеевич
 15. ПОТЯГОВ Михаил Евгеньевич
 16. РЫБАКОВ Артём Александрович
 17. ТИМОФЕЕВА Вероника Андреевна
 18. ЧЕРКЕЗ Алексей Валентинович
 19. ШИРИНОВ Бахман Эльчин Оглы

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Малыгина Лариса Альбертовна
  305-12-56

		2025-08-19T16:18:25+0300
	Абилов Альберт Винерович